

# BA – rådet:

## Referat fra BA-rådsmøtet 20.02.20

**Tilstede:** Kim Roger N., Haakon K., Martin TT, Kenneth J., Martin S.E, Petter H., Mai-Britt N., Lene V. og Tina M.

**Ikke tilstede:**

**Møte-leder:** Martin TT

**Tilretteleggere:** Kim Roger, Mai-Britt, Lene, Tina

**Referat:** Kim-Roger

**Sted:** Rud

**Tidspunkt:** Kl. 12.30 til kl. 14.30.

**Besøk:**

**Vedlegg:**

**Neste møte: 30.04.20**

### FASTE PUNKTER:

Gjennomlesing av referat fra forrige møte.

Referatet ble **godkjent**.



### REFERAT FRA ANDRE MØTER / ARRANGEMENTER

Ingen



### AVIS – UTKLIPP OG ANDRE NYHETER

Ingen



### BESKJEDER OG INFORMASJON

**SAR-Møte (Løkkåsveien 2) møteplan:**

25 februar 12.30-15.00 Martin og Martin stiller fra oss.



## E-POST BA – RÅDET

Ingen

**Nye saker i referatet har rød overskrift.**

- Sak 1 Gjennomgang av referatet.**  
Referatet er godkjent.
- Sak 2 Hvordan sikre et godt arbeidsmiljø?**  
Gå gjennom arbeidsreglementet og miljøreglene med arbeidstakerne og arbeidslederne. Dette kan gjøres på fredagsmøtene ved de forskjellige enhetene.
- Sak 3 Kurs i avfallssortering for arbeidstakere og arbeidsledere ved Bærum arbeidssenter.**  
Utfordringer knyttet til hvilket avfall som skal kastes i hvilken Avfallsbeholder. Kantinen ved Rud har foreløpig ikke fått Kildesorteringsbeholdere. Kurs avholdes når samtlige enheter har fått beholdere på plass. Ressurspersoner på kildesortering blant arbeidstakerne får i oppdrag å veilede andre arbeidstakere og arbeidsledere. Ulik praksis ved de ulike bofellesskapene knyttet til kildesortering. Det sjekkes ut hvorvidt beholderne ved de ulike enhetene er tilstrekkelig merket. Tina etterspør metall- og glassbeholder på Rudområdet. Rud, Wøyen, Emma og PEKA lager to spørsmål hver relatert til kildesortering. Disse spørsmålene tas opp på BA-rådsmøtet den 30 april, og danner grunnlaget for quizen til HMS-ukene.
- Sak 4 Besøk i Emmamedliv-leiligheten.**  
Kim-Roger kontakter personalet i Emmamedliv-leiligheten og Avtaler et besøk for BA-rådsmedlemmene. Fortrinnsvis mandag etter klokka 1315 eller fredag mellom 11 og 14.
- Sak 5 Fra de forskjellige lokale rådene:**  
RUD: Gratis kaffe og te. 50 kroner per måned for juice og melk. Ett glass melk eller juice koster 3 kroner (denne ordningen gjelder samtlige enheter). Tips til hva som kan spises til fredagsmøtet kan legges i forslagskassen.  
WØYEN: Begynt å planlegge sommeravslutningsturen. Det skal stemmes over hvilket alternativ som skal velges.

PEKA: Fokus på å fremme et godt arbeidsmiljø uten baksnakking av kollegaer og annet stygt prat. Arbeidstakere som opplever konflikt med arbeidsledere, tar opp dette direkte med den arbeidslederen det gjelder.

EMMA: For tiden ingen tilrettelegger blant arbeidslederne, men en ny tilrettelegger skal velges onsdag i uke 9.

## **Sak 6**      **Eventuelt**

Hører med tilretteleggerforumet om brukerrådet i Sarpsborg kommer på besøk til Bærum arbeidssenter.

Forslag om at arbeidstakere slutter med henging og klenging på hverandre + lekeslissing.

Oppfordring til å sykle til jobben blant arbeidstakere og andre ansatte. I tillegg til sykling kan man også gå, løpe, svømme og padle. Avkryssing hver dag. Siste fredag hver måned trekkes det ut en vinner av en premie. Dette praktiseres på Rud, og skal forsøkes implementeres på alle enhetene til Bærum arbeidssenter.

Utarbeide årshjul for BA-rådsmøtene i 2020.

### **Alle må bli flinkere til å melde inn saker.**

Det er viktig å få inn saker fra de andre arbeidstakerne, men vanskelig å få dette til. Forslagskasser kan virke, men det er viktig at det er lett å finne papir og penn hvis man vil skrive inn saker. Vi kan gjerne ta kontakt med andre vekstbedrifter og arbeidssentre for å høre hvordan de driver sitt brukerrådsarbeid og hvordan de får til et godt engasjement fra de ansatte.

Møtene er på Rud fra klokken 12.30 til 14.30. Møteleder kommer en halv time før, kl. 12.00, for å sette på kaffe og finne frem kopper.

Arbeidssentrene lokalt bestiller Oslo Taxi til/fra.

**Om man ikke kan stille på møter er det viktig å gi beskjed.**

**Gi også beskjed til Martin som er leder av BA-rådet.**

**Viktig at de som skal være med på SAR-møtene blir hentet av Oslo Taxibuss AS i Sandvika eller kommer seg derfra på egenhånd etter møtet.**

Permen skal ligge på møterommet på Rud. Det siste referatet

skal settes inn i permen av den som skal lede møtet.

**TA KONTAKT MED BA-RÅDET:**

[baraadet@baerum.kommune.no](mailto:baraadet@baerum.kommune.no)

Leder, **Martin Sletten Eriksen, 957 56 131**  
2mareri@gmail.com